

Konfiguration och driftsättning av Desigo rumsautomation DXR (TDKR01)

Kort beskrivning

Kurs för konfiguration, driftsättning samt nedladdning av färdiga standardapplikationer

Innehåll

Kursen är inriktad mot att ge deltagaren kunskaper i att konfigurera, driftsätta samt nerladdning av färdiga standardapplikationer med fokus på klimat.

Deltagarna skall även kunna instruera installatörer och justerare i att hantera driftsättningsverktyget.

Förkunskaper

Följande självstudiekurser som finns tillgängliga under MyTraining skall ha genomförts innan utbildningen.

Förkunskaper

- Lighting Basics (TBKW00)
- Shading Basics (TBKW01)
- Automation Building Tool (ABT) Basics (TDPRW00)
- SSA Setup & Service Assistant (TDPRW01)

Övrig information

Information om det kompakta rumsautomationsassortimentet inom TRA

Det nya sortimentet regulatorer inom familjen Desigo TRA heter DXR2.

Det är en serie kompakt regulatorer avsedda för en-rumslösningar, till skillnad från den modulära serien som var avsedd för fler-rumslösningar.

Liksom tidigare lanserade regulatorer inom TRA så kommunicerar även detta sortiment på BACnet/IP vilket gör att ingen integration till Desigo Insight/CC behövs, import sker precis som för det klassiska PXC sortimentet.

Avsikten med det nya sortimentet, tillsammans med nytt konfigurationsverktyg, är att kunna utföra såväl enkel som komplicerad rumsautomation tack vare nya "superapplikationer", det finns endast 3st standardapplikationer som tack vare sina mycket flexibla inställningsmöjligheter klarar det mesta inom rumsautomation.

Standardapplikationerna innehåller alltid klimat, belysning och även solskydd men kan givetvis konfigureras för tex endast klimat.

Verktygen skapade kring DXR är gjorda för att effektivisera konstruktion, avprovning och driftsättning.

Tex punktavprovning kan utföras av installatören direkt.

Nya centrala funktioner finns för bl.a. optimering av tryck och temperatur för förbehandlande ventilation, värme och kyla.

DXR sortimentet är det primära valet i alla projekt med krav på kommunicerande rumsautomation.

Ett sortiment gör att alla kan systemet vilket ger större säkerhet vid både anbud och utförande.

Flexibiliteten i applikationerna gör att det går att sälja och använda standard.

Typ

Utbildning

Antal dagar

3 dagar

Språk

sv

Pris

16 000 SEK